СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2017 года № 60

О безвозмездной передаче объекта

газификации «Поселковый

распределительный газопровод для

газоснабжения потребителей с.Беляево

Беляевского сельсовета Конышевского

района Курской области»

 В связи с вводом в эксплуатацию объекта «Поселковыйраспределительный газопровод для газоснабжения
потребителей с.Беляево Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области» и в целях безаварийной и
бесперебойной  эксплуатации  газопровода, руководствуясь Уставом муниципального образования «Беляевский
сельсовет» Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Курской области следующий объект газификации:

- «Поселковый распределительный газопровод для газоснабжения потребителей с. Беляево Беляевского сельсовета
Конышевского района Курской области» протяженностью 11147 м  , балансовой стоимостью

4883,250рублей.

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Беляевского сельсовета  Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин